
555RXT

949 663 111          Maquinaria Lopez          www.maquinarialopez.pe          info@maquinarialopez.pe

Potencia

Cilindrada

Maximum rpm output shaft

Velocidad de potencia máxima

Ralentí

Velocidad de la conexión 

del embrague (±120)

Volumen del depósito de combustible

Consumo de combustible

Consumo de combustible

Output shaft thread

Bujía

Separación de los electrodos

2.8 kW

53.3 см³

10500 rpm

9000 rpm

2800 rpm

4100 rpm

1.1 l

480 g/kWh

1.34 kg/h

M12x1.75V

NGK BPMR7A

0.5 mm


	Página 1

