

## **555RXT**



Potencia	2.8 kW
Cilindrada	53.3 cm <sup>3</sup>
Maximum rpm output shaft	10500 rpm
Velocidad de potencia máxima	9000 rpm
Ralentí	2800 rpm
Velocidad de la conexión	4100 rpm
del embrague (±120)	
Volumen del depósito de combustible	1.1
Consumo de combustible	480 g/kWh
Consumo de combustible	1.34 kg/h
Output shaft thread	M12x1.75V
Bujía	NGK BPMR7A
Separación de los electrodos	0.5 mm